48 HR 20 HR 10 HR L W H L W H
HZY6-7.5 6 8.1 7.5 6.9 NA NA 1.30 149 34 94 5.86 1.33 3.70 Tab A
HZY6-10 6 10.9 10.1 9.2 NA NA 1.80 151 50 95 5.94 1.96 3.74 Tab A
HZY6-12 6 13 12 11 NA NA 1.90 151 50 95 5.94 1.96 3.74 Tab A
HZY12-7.5 12 8.1 7.5 6.9 NA NA 2.50 150 63 95 5.90 2.48 3.74 Tab D
HZY12-12 12 13 12 11 NA NA 3.80 152 99 96 5.98 3.89 3.78 TAB D
HZY12-18 12 18.4 17 15.6 204 18 5.40 181 76 167 7.12 2.99 6.57 5 C
HZY12-26 12 27 25 22.9 301 23 8.80 168 178 124 6.61 7.00 4.88 5 C
HZY12-33 12 32.3 29.3 28 350 30 10.20 196 131 160 7.71 5.15 6.30 6 B
HZY12-44 12 41.6 39 37 450 55 13.50 198 167 157 7.79 6.57 6.18 6 C
HZY12-55 12 57.2 53 48.5 569 86 16.80 229 138 213 9.01 5.43 8.38 6 B
HZY12-70J 12 73.4 68 62.2 663 117 22.60 349 168 175 13.74 6.61 6.89 6 C
HZY12-65 12 81 75 68.6 708 135 21.50 272 165 188 10.71 6.50 7.40 6 C
HZY12-80 12 85.4 80 72.8 740 144 24.00 260 168 211 10.23 6.61 8.30 8 B
HZY12-100 12 104 96 87.8 820 174 28.30 306 168 211 12.04 6.61 8.30 8 B
HZY12-110 12 112 104 95.8 854 188 30.90 329 173 209 12.95 6.81 8.22 8 B
HZY12-120 12 130 120 110 917 225 34.50 409 177 225 16.10 6.96 8.85 8 B
HZY12-135 12 157 145 133 998 276 41.90 342 173 282 13.46 6.81 11.10 8 B
HZY12-150 12 162 150 137 1011 288 45.00 483 170 242 19.01 6.69 9.52 8 B
HZY12-160 12 173 160 146 1028 318 54.90 530 209 214 20.86 8.22 8.42 8 E
HZY12-200 12 227 214 196 1094 438 63.30 522 242 220 20.55 9.52 8.66 8 E
HZY12-230 12 265 245 224 1117 245 74.50 521 270 205 20.51 10.63 8.07 8 E
HZY6-110 6 121 112 102 880 209 17.90 193 168 204 7.59 6.61 8.03 8 A
HZY6-160 6 184 170 156 1059 342 26.90 298 171 226 11.73 6.73 8.89 8 A
HZY6-180 6 211 195 184 1090 420 28.90 260 181 246 10.23 7.12 9.68 8 A
HZY6-200 6 210 194 178 1083 402 31.10 323 178 226 12.71 7.00 8.89 8 A
HZY6-225 6 238 220 201 1116 462 31.90 244 188 275 9.60 7.40 10.82 8 A
HZY6-335 6 340 320 300 1650 780 48.00 295 178 350 11.61 7.00 13.71 8 A
HZY8-160 8 170 157 144 1045 330 36.40 260 182 298 10.23 7.16 11.73 8 B
Dimensions
(inches)
T
h
re
a
d
s
iz
e
 (
m
m
)
L
a
y
o
u
t
Haze GEL Range (HZY EV Range)
Product
Code
V
o
lt
a
g
e
Capacity
C
C
A
 2
0
C
R
e
s
e
rv
e
c
a
p
a
c
it
y
2
5
 a
m
p
s
W
e
ig
h
t
(k
g
)
Dimensions
(mm)